Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления г.п.  Игрим

ОФИЦИАЛЬНЫЙ В Е С Т Н ИК
органов местного самоуправления

городского поселения Игрим

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

1. Решение о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского поселения Игрим Белоцерковского Б.В.

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  24.05.2016 г.        №  220

пгт. Игрим

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов городского

 поселения Игрим Белоцерковского Б.В.

В соответствии  со статьей 13.1 Федерального закона от 25 декабря

2008 г.  N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Федеральным законом

от  6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в российской федерации»,  частью 5 статьи 18
устава городского поселения Игрим,  протоколом  заседания

Координационного совета по противодействию коррупции при Совете

депутатов городского поселения Игрим от 20.05.2016 г. №1,

    Совет поселения РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов

городского поселения Игрим по избирательному округу № 3

Белоцерковского Богдана Викторовича в связи с утратой доверия.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

муниципального образования городское поселение Игрим.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник

органов местного самоуправления городского поселения Игрим».

Председатель Совета поселения

             М.В. Неугодников

Глава городского поселения

               А.В. Затирка

Газета распространяется бесплатно                                                           27 Мая 2016 года  № 13 (20)

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления г.п.  Игрим

Печатное средство массовой информации

органов местного самоуправления городского поселения Игрим

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от

18.02.2015 №106 "Об утверждении средства массовой информации

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского

поселения Игрим"

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 №106 "Об

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа

местного самоуправления городского поселения Игрим"

Главный редактор Ляпустина Вероника Анатольевна

Ответственные за выпуск: Панкова Мария Ивановна

Телефон 8 (34674) 3-10-70

Газета отпечатана: Администрацией  городского поселения Игрим

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Губкина д. 1

Печать офсетная. Объем 1 п.л.

Подпись в печать по графику: 16.00. Фактически: 15.00.

Заказ  20  Тираж 50 экз.

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления г.п.  Игрим

«3» 27 Мая  2016 года № 13 (20)